
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-35/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. augusztus 26-i üléséről. 

 

Napirend: Közoktatási intézmények nevelési, illetve pedagógiai programjának jóváhagyása 
 

 

241/2010. (VIII. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat   

a közoktatási intézmények nevelési, illetve pedagógiai programjának jóváhagyása 

(Gyöngyszemek Óvodája) 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a közoktatásról szóló 1993. évi 

LXXIX. törvény 102. § (1) bekezdés f.) pontjában foglaltakra, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő – testülete a Gyöngyszemek Óvodája Nevelési 

Programját – szakértői véleményben foglalt javaslatokkal kiegészítve - jóváhagyja. 

 

Határidő: 2010. szeptember 01.  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:    
Jegyzői Titkárság 

Gyöngyszemek Óvodája 

A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Jegyzői Titkárság 

Gyöngyszemek Óvodája 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. augusztus 27. 

 

 

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


